
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

農林水産課

6 年 1 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥14,822,280-

¥13,474,800-

31

分5 7 13 9 00(木) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

羽地中部支線6号農道整備工事(R5)

名護市字 仲尾 地内

最低制限

価格未満

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥1,345,000-

¥16,500,000-

担　　当　　課

¥14,795,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥13,490,000

¥13,425,000

(株)新光産業

(株)玉城組
比嘉　光男

玉城　彰

¥13,500,000
(株)﨑一建設

3 ¥13,450,000
(株)飛勝

稲嶺　盛勝

6

5 ¥14,850,165

4

9

7

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

﨑原　純一

久高　大地
久勝建設(合)

(税込) ¥15,000,000- (税抜)

採
用

¥14,790,765- 不
採
用

¥14,853,465- 不
採
用¥13,446,150- ¥13,503,150-


